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Folkehøgskolen  
på Anafora i Egypt
Foto: Per Erik K. Brodal

Vi ønsker alle en riktig god sommer!



Syng en ny sang for Herren!

Til ettertanke
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Syng en ny sang for Herren! 
Hele jorden, syng for ham! 

Syng for Herren, pris hans navn, 
forkynn fra dag til dag hans frelse!  

(Salme 96, 1-2)

Slik innleder salmisten en av de gammeltestamentlige 
salmene. Og i forbindelse med innstiftelsen av nattverden 
skjærtorsdag kan vi lese at Jesus og disiplene sang lov-
sangen før de gikk ut til Oljeberget. Og i sitt brev til  
menigheten i Efesos skriver Paulus: 
Si fram for hverandre salmer og hymner og åndelige san-
ger; syng og spill av hjertet for Herren! (Efeserbrevet 5, 19)

Kirken er i sitt vesen syngende. Det har den vært fra den 
aller første menigheten ble til og slik skal Kirken fortsette 
sangen helt inn i evigheten. Det er i det hele tatt vanskelig 
å tenke seg Kirken og gudstjenesten uten sangen. 

I våre gudstjenester synger vi salmene, som tolker liv og 
tro i lys av den treenige Gud. Vi synger Kyrie, der vi ber om 
Guds miskunn og nåde. Vi synger Gloria, der vi sammen 
med englene får lovsynge Gud i takknemlighet over inkar-
nasjonen, det at Gud ble menneske. Vi synger hellig, hellig, 
hellig sammen med kjerubene og serafene i nattverdsli-
turgien. Og der synger vi også Agnus Dei – Du, Guds Lam, 
som bærer verdens synder – til Jesus som er til stede i 
brødet og vinen på alteret.

Hos oss er også korsangen en sentral del av gudstjeneste-
feiringen og korenes konserter en del av den store lovsan-
gen til Gud. Vi er heldige som har et så stort kormiljø for 
både barn, ungdommer og voksne. Vi skylder ikke minst 
kantorene Beate og Jørn en stor takk for å ha bygget opp 
og drevet denne store korvirksomheten gjennom 33 år i 
Bragernes menighet. Nå skal nye kantorer lede sangen og 
musikken videre her hos oss – til velsignelse for oss alle 
og til Guds ære. 

Hvor sentral sangen er i vår kirke, kommer ikke minst til 
uttrykk når nye kantorer vigsles til tjeneste. Da sier bisko-
pen blant annet følgende: 

Når Herren nå betror deg tjenesten som kantor, pålegger 
og formaner jeg deg

− at du leder sangen og musikken i Guds hus, slik at me-
nigheten i ånd og

sannhet kan bære fram sitt lovprisningsoffer til Herren,

− at du gjennom salmer, hymner og åndelige sanger lar 
Guds ord lyde klart og

rent, som det er gitt oss i Den hellige skrift, og som vår 
kirke vitner om det i sin bekjennelse.

Kirkens sang er både uttrykk for takk og lovprisning, klage 
og bønn, forkynnelse og mysterium. Sangen og musik-
ken er en helt sentral del av Kirkens vesen. Kirkefaderen 
Augustin sa: Den som synger, ber dobbelt. Sangen formid-
ler mer enn ordene alene eller melodien alene. Når tekst 
og melodi møter hverandre og flettes sammen blir sum-
men av de to noe mye mer og større. Og slik kan sangen 
nettopp gi oss glimt av Gud og det himmelske. 

Derfor må Kirken aldri slutte å synge. Kirkens sang skal 
fortsette både her i Bragernes kirke og over hele jordklo-
den.

Takk at din kirke aldri sover! 
Mens jorden ruller uten stans, 
ditt folk i vekselsang deg lover, 
for nattens ro og dagens glans.  
(Salme nr. 820 i Norsk Salmebok 2013,  

Den dag du gav oss er til ende)

Av sokneprest Per Erik K. Brodal 

 

Noen å snakke med? 
Av og til byr livet på utfordringer det er vanskelig å bære  
alene. Da kan det være godt å snakke med noen.  
Menighetens diakon og prester er tilgjengelig for samtaler.  
Vi har faglig kompetanse og lang erfaring med samtaler.  
Du bestemmer selv hva du ønsker å snakke om. Det kan 
handle om tro og tvil, ting du har opplevd eller bekymrer  
deg for. Ingen tema er for store eller for små. Vi har  
taushetsplikt, og samtalene er selvsagt gratis. 

Ta gjerne kontakt med oss for en avtale:  
Diakon Edel Gervin, prest Margrete Schmidt Johansen  
eller prest Per Erik Brodal.

• Du kan sende en epost (adresser finner du bakerst i bladet). 
• Du kan ringe sentralbordet på 32 98 91 00 og be om at en av 
 oss kontakter deg. 
• Du kan komme til kirken når den er åpen, og be kirkeverten 
 sette deg i kontakt med oss. 
• Du kan komme innom menighetskontoret. 
• På www.nettkirken.no kan du chatte anonymt i stedet for å 
 snakke. Også der er det prester og diakoner som svarer.

Du kan også kontakte:  
Kirkens SOS: 22400040 
Mental helse: 116 123 
Alarmtelefonen for barn og unge: 116 111

Den 10 og 11 mai i år hadde vi flere flotte konfirmasjons-
gudstjenester i Bragernes kirke. Det har vært et privile- 
gium å få følge årets konfirmantkull. Året begynte med leir 
i Uvdal, der vi var sammen en uke. Her fikk vi rom til å bli 
bedre kjent med hverandre. Menighetspedagog Mathilde 
har kommet godt i gang, og blitt kjent med den fine flokken. 

Denne våren deltok vi på årets Nattcup i Drammenshallen, 
der lagene våre gjorde en fantastisk innsats! Vi har samlet 
inn penger for Kirkens Nødhjelp og hatt fest for konfir-
mantene.

Da vi hadde undervisning om Sorg, død og det kristne  
håpet, var Avskjed Begravelsesbyrå ved Fred Løwe og hans 
kolleger hos oss i kirken. De viste kister og fortalte om 
hva som skjer rundt en gravferd. Vi er takknemlig for at de 
ulike byråene tar seg tid til å møte konfirmantene våre og 
snakke om det mest eksistensielle, som livet og døden er. 

Å kunne ha samlingen i kirkerommet i Bragernes er  
vakkert. Der altertavlen Adolph Tidemand har malt av 
hvordan han ser den oppstandne Jesus reises ut av  
graven, og trå døden under fot til evig tid stråler mot oss. 
Det er et motiv til håp og trøst om at dødens makt over 
våre liv er brutt. Evigheten er gitt oss, og en dag kan vi få 
samles hjemme i himmelen!  

På selve konfirmasjonen knelte den enkelte ungdommen 
ved alteret og ble bedt for. Konfirmasjonen har i generasjo-
ner løftet frem den enkelte konfirmant med bønn om Guds 

velsignelse på livsveien videre. Vi håper at de alltid  
vil kjenne at kirken og menigheten er et godt hjem som 
kan romme deres liv.

Nytt leirsted på Strand! 
I år vil vi flytte leirsted til Strand i Sandefjord 10-15.august 
2025. Her vil vi møte vårt nye konfirmantkull, noe vi ser 
frem til. Ungdomslederne og konfirmantansvarlige har 
vært med på befaring for å bli kjent med vårt nye sted. 

Målet er at de skal bli bedre kjent med hverandre, seg  
selv, med oss i kirken og med troen sin. Hvert år er det 
flere konfirmanter som blir døpt før konfirmasjonsdagen. 
Her legger vi alltid til rette for en dåpshandling som  
passer best for den enkelte ungdom. 

Fristen for påmelding er 1. juni, men om du ikke har  
rukket å melde deg på før fristen, så ta kontakt med  
menighetspedagog Mathilde Leirvik ml378@kirken.no. 

Vi minner om leir i uke 32/33, hold av denne – da mye av 
undervisningen gjennomføres denne uken! 

Vi er takknemlige for tiden sammen med det kullet vi har 
fått følge 24/25. Tusen takk for det du som konfirmant har 
gitt oss i fellesskapet vårt! Vi håper Bragernes kirke alltid 
er et hjem du vil vokse videre inn i og kjenne deg hjemme 
i. Nå gleder vi oss til å bli kjent med de nye konfirmantene 
våre i året som kommer! 

Hilsen kapellan Margrete S. Johansen

Takk for konfirmantåret 2024-25! 
Foto: Sønstrød Fotografene



 

I slutten av april var jeg på besøk hos våre venner i Den 
koptisk-ortodokse kirke i Egypt. Både i vårt vennskaps-
bispedømme Naqada og Qus, som ligger litt nord for 
Luxor, og på senteret Anafora, som ligger i ørkenen  
mellom Kairo og Alexandria.

I vennskapsbispedømmet vårt var det fint å se 
hvordan den nye kirken i Naqada nå er nesten 
helt ferdig. Det gjenstår blant annet en del 
malerier, men kirken ble innviet og tatt i  
bruk påskedag i år. 

Karisenteret, et senter for mennesker med 
psykisk utviklingshemming, har et bredt til-
bud med opplæring, fysisk trening og arbeid. 
Mange får daglig god hjalp av senteret. 

Det nyeste store prosjektet i vennskapsbispedøm-
met er St. Stephen Language School, en barneskole, 
som gir barna helt fra fireårsalderen god opplæring med 
fokus på å lære engelsk og andre fremmedspråk, slik at 
barna skal få gode muligheter for videre utdanning. 

Det var hyggelig å kunne overrekke bispedømmet en gave 
på over kr. 16.000,- fra venner i Drammensområdet og 
Tunsberg bispedømme. Takk til alle som bidro. Pengene 
kommer godt med i det viktige arbeidet som drives.

På senteret Anafora, som Bragernes menighet støtter 
gjennom vårt misjonsprosjekt, drives det også et viktig 
arbeid.

Blant annet fikk jeg besøke Egypts første og – så vidt jeg 
vet – eneste folkehøgskole. Mens jeg var på besøk, var det 
også en samling for rusavhengige. 

Forberedelsene til sommerens Second Chance Programme 
var i gang På Anafora. Der gis ungdommer som ikke har 
fått fullført skolegangen mulighet til grunnleggende opp-
læring, noe økonomisk støtte og skolemateriell til videre 
skolegang. Campus for Second Chance oppdateres blant 

annet med nye enkle overnattingsbygg og et nytt sani-
tæranlegg. Alle midlene for dette er ikke på plass 

ennå, men biskop Thomas har tro på at det skal 
ordne seg – med gaver fra venner av Anafora.

I tillegg fikk jeg møte flere voluntører (frivillige) 
som i kortere eller lengre perioder bidrar med 
viktig hjelp på Anafora. Samtidig som de får 
mye igjen gjennom å delta i det gode felles- 

skapet på Anafora.

Oppfordringen fra våre venner i Egypt – både i  
Naqada og Qus og på Anafora – gis videre til dere alle:  
Vi ber for dere! Be for oss!

Foto og tekst:  
Per Erik K. Brodal, sokneprest
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Besøk hos Den  
koptisk-ortodokse
kirke i Egypt

Korene starter opp i igjen i august
Nye sangere ønskes velkommen til et fantastisk  
musikkmiljø. Velkommen til godt sosialt miljø,  
musikkopplevelser og sangglede. 

I mai og juni er korene på turer og har sine sommer-
avslutninger. Deretter er det velfortjent sommerferie 
etter et travelt korår. Men når ferien er slutt, er det 
koroppstart med brask og bram! 

Nye dirigenter fra august 2025 er Gustaf Martinson 
(kantoriet, guttekoret og solistensemblet), Jon Martin 
Høie (jente- og ungdomskoret) og Sofie Rose Strømme 
(aspirantkoret og minores). Sangpedagoger er Julia 
Gusek, Marija Pavlovic og Sofie Rose Strømme. 

Alle korene tar imot nye medlemmer.  

Korene starter opp igjen på sine faste ukedager: 
Guttekoret (fra 5. klasse) og kantoriet (voksne)  
starter onsdag 20. august.

Jentekoret (5. – 8. klasse) og ungdomskoret  
(jenter fra 9. klasse) starter torsdag 21. august.

Aspirantkoret, for både jenter og gutter i 2., 3.  
og 4. klasse, starter torsdag 28. august. 

Minores, for jenter og gutter 5 og 6 år, starter  
onsdag 3. september. 

Onsdager
Minores, kl. 16.30 – 17.00 (jenter og gutter 5 og 6 år) 
Guttekoret kl. 17.30 – 18.45 (fra 4. klasse) 
Kantoriet kl. 19.05 – 21.15 (voksne) 

Torsdager
Aspirantkoret kl. 17.00 – 18.00 ( jenter og gutter  
i 2., 3. og 4. klasse) 
Jentekoret kl. 18.00 – 19.30 ( 5. – 8. klasse) 
Ungdomskoret kl. 19.30 – 21.30 (jenter fra  
9. klasse til 24 år)

Hvis du vil begynne å synge 
Ta kontakt med dirigenten for det aktuelle koret.  
Se kontaktinformasjon på side 15 eller send til:  
post.drammen@kirken.no.

Korene

Første helgen i april  framførte Bragernes 
kirkes ungdomskor, jentekor og aspirantkor 
forestillingen Sound of music i Bragernes 
Kirke.

En stor takk til alle som medvirket i denne 
fantastiske forestillingen som var full av sang, 
dans, regi, tale og replikker.

Galina Trintsoukova, klaver, Ingrid Holmen, 
fløyte, Jonas Eknes Evenstad, slagverk,  
Sunniva Fevang, abedissen, Sofie Rose 
Strømme, Maria, Sakarias Tranvåg,  
kaptein Von Trapp, Christian Frederik  
Bertelsen Kopperud, Rolf og dirigent  
Beate Strømme Fevang.

Bragernes Sound of Music  
i Bragernes kirke

I N T E R N A S J O N A L  P I N S E F E I R I N G

S Ø N D A G  8 .  J U N I

I  K I R K E P A R K E N  V E D  B R A G E R N E S  K I R K E

Samarbeid mellom St. Laurentius menighet og Bragernes menighet 

Høytidelig liturgi/høytidsmesser kl. 11.00: 

i St. Laurentius kirke (katolsk messe) og i Bragernes kirke (Den norske kirke)

Pinsefestival fra ca kl. 12.30:

Salg a' mat �ra mange �orskjellige land

Musikk og underholdning

Leker, rebusløype og hest og kjerre

ALLE ER HJERTELIG VELKOMMEN!



Høymesse med konfirmantene.

Hva har skjedd siden sist …

Aspirantenes kortur til Tusenfryd.

Etter familiemessen med Minores.

Palmesøndag sammen med vår katolske nabomenighet.  

Afternoon Tea på menighetshuset.

Påskedag med Kantoriet. Konsert Fadervårsangene av Dass og Kverno ved solistensemblet, 
dirigent Terje Kavm og Nils Ole Oftebro.

Konfirmasjon. Evensong med guttekoret askeonsdag.

Sokeprest Per Erik og prostiprest Eli på 
besøk på Anafora i Egypt.

Tårnagenter på spennende oppdrag.

Økumenisk korsvandring langfredag.

Tårnagenter.

Høymesse 2. påskedag. Anglikansk prest  
Joanna og kapellan Margrete ved alteret.

Konfirmantfotografering.

Takk til gjengen som ordnet med Afternoon Tea på menighetshuset.

Besøk hos våre venner i Naqada og Qus bispedømme i Egypt.

Påskelyset tennes påskenatt.
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Familiemesse med Minores.

Lunsjkonsert under Halvorsen Musikkfest. Konfirmantfest på menighetshuset.

Påskeegget.



Juni 
Søndag 1. juni søndag før pinse
11.00 Høymesse. Avskjed med Kirsten 
Motzfeldt, leder av arbeidsstuen.  
Sokneprest Per Erik K. Brodal, diakon 
Edel Gervin, kantor Jon Martin Høie  
og kirketjener Morten L. Strand.  
Takkoffer til Bragernes menighet.

Kirkekaffe i menighetshuset rett  
etter messen.  

Tirsdag 3. juni
12.00 Hverdagsmesse

Onsdag 4. juni
08.30 Morgenbønn

16.30 – 18.00 Fellesmiddag i menighets-
huset. Velkommen til fellesskap med 
god mat og hyggelig stemning for alle 
generasjoner. Frivillig betaling (vipps 
eller kontant) kr. 50 pr. person, maks.  
kr. 150 pr. familie. Ingen påmelding,  
vi serverer til gryten er tom.

Torsdag 5. juni
12.00 Bønn for fred

Søndag 8. juni Pinsedag 
11.00 Høytidsmesse. Prost Øystein Ma-
gelssen, sokneprest Per Erik K. Brodal, 
kapellan Margrete S. Johansen, menig-
hetspedagog Mathilde Leirvik, kantor 
Jørn Fevang, Bragernes kantori og  
kirketjener Elsa Thingelstad.  
Takkoffer til Det Norske Misjonsselskap.

Internasjonal pinsefeiring i kirkeparken 
sammen med St. Laurentius menighet 
etter messen. Underholdning, salg av 
mat, leker mm.

Mandag 9. juni 2. pinsedag
12.00 Gudstjeneste i Sports- og  
kulturkapellet ved Tverken.

Tirsdag 10. juni
12.00 Hverdagsmesse

18.00 – 20.00 Stille kveld. Rom for  
stillhet, lystenning, bønn og refleksjon.

19.30 Kveldsbønn og nattverd.

Onsdag 11. juni
08.30 Morgenbønn

09.00 – 17.00 Felles dagstur for menig-
hetene i Drammen til Blaafarveværket. 
Besøk på Nyfossum og Blaafarveværket, 
hvor vi får omvisning og servering.
Arr.: Drammen kirkelige fellesråd. 
16.30 – 18.00 Fellesmiddag i menighets-
huset. Velkommen til fellesskap med 
god mat og hyggelig stemning for alle 
generasjoner. Frivillig betaling (vipps 
eller kontant) kr. 50 pr. person, maks.  
kr. 150 pr. familie. Ingen påmelding,  
vi serverer til gryten er tom.

Torsdag 12 juni
12.00 Bønn for fred
18.30 Sommerkonsert med Bragernes 
kirkes jentekor og aspiranter, dirigent 
Beate Strømme Fevang, Jon Martin 
Høie, klaver. Fri entré. 

Søndag 15. juni Treenighetssøndag
11.00 Høymesse. Sokneprest Per Erik K. 
Brodal, kantor Jon Martin Høie og kirke- 
tjenervikar Cathrine Fosse. Orgelelever 
medvirker. Takkoffer til Bragernes  
menighet.

Tirsdag 17. juni
12.00 Hverdagsmesse

Onsdag 18. juni
08.30 Morgenbønn

11.30 - 13.00 Lunsj for etterlatte i  
menighetshuset. Uformell samling med 
samtale rundt bordet om sorg, savn og 
veien videre. Ledes av diakonene Gudrun 
Klingsheim og Edel Gervin. Gratis, på-
melding ikke nødvendig. Vil du vite mer? 
Ring kirkekontoret 32 98 91 00 og be om 
at Gudrun eller Edel kontakter deg.

16.30 – 18.00 Fellesmiddag i menighets-
huset. Velkommen til fellesskap med 
god mat og hyggelig stemning for alle 
generasjoner. Frivillig betaling (vipps 
eller kontant) kr. 50 pr. person, maks.  
kr. 150 pr. familie. Ingen påmelding,  
vi serverer til gryten er tom.

Torsdag 19. juni
12.00 Bønn for fred

Søndag 22. juni  
2. søndag i Treenighet Jonsok
11.00 Friluftsmesse i kirkeparken.  
Prost Øystein Magelssen, diakon Edel 
Gervin, kantorvikar, og kirketjener Elsa 
Thingelstad. Takkoffer til Framtiden i 
våre hender. Ved regn flyttes messen  
inn i kirken.

Tirsdag 24. juni Jonsok
12.00 Hverdagsmesse

Onsdag 25. juni
08.30 Morgenbønn

13.00 – 14.00 Omvisning i kirken.  
Fri entré.

21.00 Sommerkonsert med AKSE;  
duoen Eivind Holmboe, saksofon, og 
Maren Sofie Nyland Johansen,  
akkordeon. Fri entré.

Torsdag 26. juni
12.00 Bønn for fred

12.20 Anglican Mass in English.  
Åpen for alle.

Søndag 29. juni 3. søndag i Treenighet
11.00 Høymesse. Sokneprest Per Erik K. 
Brodal, kantor Jørn Fevang og  
kirketjener Morten L. Strand.  
Takkoffer til Bragernes menighet.

Juli 

Tirsdag 1. juli
12.00 Hverdagsmesse.

Onsdag 2. juli
08.30 Morgenbønn

13.00 – 14.00 Omvisning i kirken.  
Fri entré.

21.00 Sommerkonsert med Frode  
Kjekstad, internasjonal jazzgitarist  
fra Lier. Fri entré.

Torsdag 3. juli 
12.00 Bønn for fred

Søndag 6. juli 4. søndag i Treenighet 
11.00 Høymesse. Sokneprest Per Erik K. 
Brodal, kantor Beate Strømme Fevang 
og kirketjener Elsa Thingelstad.  
Takkoffer til Sjømannskirken.

Tirsdag 8. juli
12.00 Hverdagsmesse

Onsdag 9. juli
08.30 Morgenbønn

13.00 – 14.00 Omvisning i kirken. 
Fri entré.

21.00 Sommerkonsert Rune Kjeldsberg, 
gitar, og Espen Melbø, orgel. Fri entré.

Torsdag 10. juli
12.00 Bønn for fred

Søndag 13. juli 5. søndag i Treenighet
11.00 Høymesse. Sokneprest Per Erik K. 
Brodal, kantorvikar og kirketjenervikar. 
Takkoffer til Bragernes menighet.

Tirsdag 15. juli
12.00 Hverdagsmesse

Onsdag 16. juli
08.30 Morgenbønn

13.00 – 14.00 Omvisning i kirken.  
Fri entré.

21.00 Sommerkonsert med Anastasiya 
Bazhenova, klaver. Fri entré.  

Torsdag 17. juli
12.00 Bønn for fred

Søndag 20. juli 6. søndag i Treenighet
11.00 Høymesse. Vikarprest Solveig 
Aass Kristiansen, kantor Beate  
Strømme Fevang og kirketjener  
Elsa Thingelstad. Takkoffer til  
Kristent Interkulturelt Arbeid (KIA).

Tirsdag 22. juli
12.00 Hverdagsmesse med markering 
av 22. juli 2011.

Onsdag 23. juli
08.30 Morgenbønn

13.00 – 14.00 Omvisning i kirken.  
Fri entré.

21.00 Sommerkonsert med domorganist 
i København Hanne Kuhlmann.  
Fri entré.

Torsdag 24. juli
12.00 Bønn for fred

Søndag 27. juli Olsok
11.00 Høymesse med markering av 
Olsok. Kapellan Margrete S. Johansen, 
kantor Anders Eidsten Dahl og kirke- 
tjenervikar Cathrine Fosse. Takkoffer  
til Institutt for Sjelesorg.

Tirsdag 29. juli Olsok
12.00 Hverdagsmesse

Onsdag 30. juli
08.30 Morgenbønn

13.00 – 14.00 Omvisning i kirken.  
Fri entré.

21.00 Sommerkonsert med Julie Berg, 
sopran, og Jon Martin Høie,  
orgel/klaver. Fri entré.

Torsdag 31. juli
12.00 Bønn for fred

August
Søndag 3. august  
8. søndag i Treenighet
11.00 Høymesse. Kapellan Margrete S. 
Johansen, kantor Jørn Fevang og  
kirketjenervikar Cathrine Fosse.  
Takkoffer til Strømmestiftelsen.

Tirsdag 5. august
12.00 Hverdagsmesse

Onsdag 6. august
08.30 Morgenbønn

13.00 – 14.00 Omvisning i kirken.  
Fri entré.

21.00 Sommerkonsert med den lokale 
jazztrioen Jørn Winnes, Ivar Antonsen 
og Agnar Aspaas.  
Fri entré.

Torsdag 7. august
12.00 Bønn for fred

Søndag 10. august 9. søndag  
i Treenighet 
11.00 Høymesse. Kapellan Margrete 
S. Johansen, kantor Beate Strømme 
Fevang og kirketjenervikar Cathrine 
Fosse. Takkoffer til menighetens  
arbeide.

10. – 15. august er Bragernes  
menighets konfirmanter på leir  
på Strand leirsted i Sandefjord. 

Tirsdag 12. august
12.00 Hverdagsmesse

Onsdag 13. august 
08.30 Morgenbønn

13.00 – 14.00 Omvisning i kirken.  
Fri entré.

21.00 Sommerkonsert med Anne Stine 
Dahl, cello, og Anders Eidsten Dahl, 
orgel. Drammensmusikere i samspill. 
Fri entré.

Torsdag 14. august 
12.00 Bønn for fred

Søndag 17. august 10. søndag  
i Treenighet
11.00 Høymesse. 
Sokneprest Per Erik K. Brodal,
kantor Jørn Fevang og kirketjener
Morten L. Strand. Takkoffer til
menighetens misjonsprosjekt.
18.00 Regnbuemesse i Strømsø 
bykirke (se side 13).

Tirsdag 19. august
12.00 Hverdagsmesse

Onsdag 20. august
08.30 Morgenbønn

16.30 – 18.00 Fellesmiddag i menighets-
huset. Velkommen store og små til god 
mat i hyggelig ramme. Frivillig betaling 
(vipps eller kontant) kr. 50 pr. person, 
maks kr. 150 pr. familie.  
Ingen påmelding, vi serverer til gryten 
er tom. 

Torsdag 21. august
12.00 Bønn for fred

Fredag 22. august
12.00 – ca. 23.30 Elvefestival og  
Åpen kirke; minikonserter, omvisning, 
kveldsbønn mm. Fri entré.

16.00 – 18.00 Drop-in-dåp.  
Menighetens ansatte.
Hele programmet legges ut på www.
bragerneskirke.no
 
Søndag 24. august 11. søndag  
i Treenighet
11.00 Høymesse med presentasjon av 
konfirmantene. Kapellan Margrete S. 
Johansen, menighetspedagog Mathilde 
Leirvik, kantor Jon Martin Høie og  
kirketjenervikar Cathrine Fosse.  
Takkoffer til menighetens  
konfirmantarbeid.

Tirsdag 26. august
12.00 Hverdagsmesse

Onsdag 27. august
08.30 Morgenbønn

16.30 – 18.00 Fellesmiddag i menighets-
huset. Velkommen til fellesskap med 
god mat og hyggelig stemning for  
alle generasjoner. Frivillig betaling 
(vipps eller kontant) kr. 50 pr. person, 
maks. kr. 150 pr. familie. 
Ingen påmelding, vi serverer til  
gryten er tom.

Torsdag 28. august
12.00 Bønn for fred

Søndag 31. august 12. søndag  
i Treenighet
11.00 Høymesse. Sokneprest Per Erik K. 
Brodal, kantor Gustaf Martinson  
og kirketjener Elsa Thingelstad.  
Takkoffer til Drammen KFUK/KFUM.

AKTIVITETSKALENDER
Juni - August 2025

Kalenderen omfatter alle arrangementer som gjennomføres i Bragernes kirke eller av 
menigheten og som er åpne for alle. Når ikke annet er oppgitt, skjer arrangementene i kirken.

Det er åpent for å melde dåp i de aller fleste av våre høymesser og familiemesser.  
Du kan få mer informasjon eller melde dåp på www.bragerneskirke.no eller tlf. 32 98 91 00.

Det kan bli endringer i programmet. Følg med på menighetens nettsider, oppslagstavler,  
Facebook, Instagram og abonnér gjerne på «Bragernes kirke-post», menighetens elektroniske  

informasjonsbrev som sendes ut hver uke. Påmelding: post.drammen@kirken.no. 
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I år kom våren tidlig til Albumhagen og Kirkeparken. 
Allerede i midten av april var ungdommer i sving for  
å klargjøre hagen og parken for årets dyrkesesong. 
Ungdommene er med i ungdomsprogrammet til  
Grønne Drammen, der de får arbeidstrening med lønn. 
De har ryddet, kostet og kastet søppel, og det ble riktig 
så fint i hagen! Det ble også sådd frø og det ble satt 
poteter. Så tidlig har vi aldri satt poteter før. Disse  
ungdommene er arbeidsomme, og vi er veldig glade for 
dette samarbeidet. Ungdommene får arbeidstrening, 
og vi er heldige som får nyte godt av innsatsen deres. 
Merete Paulsen, som er leder av Grønne Drammen  
organiserer det hele.

Også denne sommeren skal vi samarbeide med Villa 
Fredrikke aktivitetshus. 

Villa Fredrikke er et kommunalt tilbud til mennesker 
med demens i tidlig/moderat fase, og de holder til i 
gangavstand fra oss. En gang i uken tar de turen til  
Albumhagen for å jobbe i hagen sammen med oss. 

Mens vi jobber, blir vi kjent med hverandre og får  
oppleve mestring og fellesskap. Flere av deltakerne  
har grønne fingre og erfaring fra hage, så her kan  
de være en ressurs, til tross for sykdommen.  
Samarbeidsprosjektet heter «Grønne fingre», og  
er virkelig et samarbeid vi begge har glede av. 

Vi gleder oss allerede til høsttakkefest i september,  
og håper vi får dyrket frem noen spennende og  
smakfulle grønnsaker og vakre blomster i løpet  
av sommeren.
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Av: Diakon Edel Gervin

Biskop Sigurd Osberg ba oss som nye kantorer i 1992 å bygge 
opp en større kirkemusikalsk virksomhet i det han kalte Brager-
nes-katedralen, og han ba oss å bli lenge. Han likte våre visjoner, 
og han var en enestående støtte og inspirator for oss i starten. 

Det ble lenge: Det ble 33 år! Det ble en livsstil som kom til å  
involvere hele vår familie, og Ole Andreas, Kristin og Sunniva  
fortjener stor takk for å ha tatt del i mye av dette.  

Når vi ser oss tilbake, ser vi en tidslinje som har rekker med  
fantastiske gudstjenester og konserter, bygging av to orgler,  
samarbeid med stab, råd og frivillige, kontakt med kommune,  
kontakt med byens kulturliv, med instrumentalister og solister.  
Vi ser adventsfestivalen, og vi ser ledelse av stab. Vi ser høytider, 
og vi ser mange innspillinger og gudstjenester i radio og TV.  

Men først og fremst ser vi hundrevis av korsangere som vi har  
hatt gleden av å møte over kortere eller lengre tid. Vi ser hele  
rader av sangere fra 5-åringene i Minores til de profesjonelle i  
Solistensemblet. Vi ser aspirantkoret, guttekoret, jentekoret,  
ungdomskoret og kantoriet. Vi ser enkeltsangere komme til  
korøvelser uke etter uke, mange av dem år etter år. Ikke minst  
minnes vi fantastiske korturer i inn og utland. Turene går sin  
gang også denne våren. 

I dag finnes det andregenerasjonssangere i korene. Vi ser også 
lange rekker av foreldre som har latt oss låne barna deres kanskje 
i årevis. 

Det er utrolig gledelig at korene er livskraftige når vi tar avskjed, 
og vår drøm er at de skal utvikles videre og bli enda bedre. Vi ser 
også med stor forventning fram til realiseringen av Bragernes 
Klang. 

Vi vil alltid være kirkemusikere men i et noe langsommere tempo 
enn før. Vi ser fram til en  freelansevirksomhet der vi fortsatt kan 
dirigere og dele med andre vår kompetanse i forhold til hvordan 
man bygger opp og driver en stor kirkemusikalsk virksomhet. 

Vi blir boende der vi bor, og Bragernes vil alltid være vår menighet.  

Kirkens sang vil stige mot hvelvingen fortsatt, 

Takk for oss! 

Beate Strømme Fevang og Jørn Fevang
 
 

Takk for oss! 

Lunsj for etterlatte
Har du mistet ektefelle eller samboer?  
Den norske kirke i Drammen inviterer til «Lunsj for 
etterlatte» ca. én gang i måneden. En uformell samling 
der vi spiser sammen og samtaler rundt sorg og savn, 
hvordan vi har det og veien videre. Samlingene ledes av 
diakonene Gudrun Klingsheim fra Nedre Eiker menighet 
og Edel Gervin fra Bragernes menighet.  
Det er gratis å delta og du trenger ikke å melde deg på. 
Har du spørsmål kan du gjerne ta kontakt med Gudrun 
på 90 92 73 30.  
Dato før sommeren er 18. juni.  
Vi møtes kl. 11.30-13.00 i Bragernes menighetshus.   
Varmt velkommen!

Ungdommer i Kirkeparken 
i forbindelse med Grønne 
Drammen.

 

Ønsker du å gi en gave?
Benytt vippsnr. 123 978 og velg kategori eller 
kontonr. 2220.14.83690 og merk med formål. 

Ønsker du å bli fast giver? Ta kontakt på:  
post.drammen@kirken.no

Foto: Elsa Thingelstad
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Barn og unge
Til de aller minste
Vi takker for et hyggelig semester med masse fine babyer 
og småbarn som har vært med på babysang og knøtte-
klubb denne våren. Det har på det meste vært mellom 
20-30 babyer innom på torsdagene. Vi ønsker alle som 
skal begynne i barnehagen en god oppstart, og for dere 
som fortsatt er hjemme på dagtid - velkommen tilbake.

Hver torsdag har vi babysang kl 11:00 og kl 12:00 med 
instrumenter og såpebobler. Det er så gøy å se babyene 
reagere til musikk og hvordan det fenger selv for de  
aller minste.

Knøtteklubben er åpen for lek fra 11:00 -13:00, og passer 
for de større småbarna som ikke ligger så rolig på 

babysang, men også de som først deltar på babysang 
og vil leke litt etterpå. Her har barna masse glede av å 
leke med hverandre og foreldrene vel så mye glede i å 
ha noen å drikke en kaffekopp med. Vi spiser alle felles 
(medbrakt) lunsj 11:30 hvor vi stiller med frukt til store 
og små og selvfølgelig kaffe. Gleder oss til møte nye og 
kjente til høsten igjen.

Vi gleder oss til oppstart torsdag 28. august 2025!

Velkommen til babysang 11:00 og 12:00
Velkommen til Knøtteklubb 11:00-13:00
(Ikke i skolens ferier)

Regnbuemesse søndag 17. august  
kl. 18.00 Strømsø bykirke

Regnbuemesse er en festgudstjeneste for kjærlighet og  
mangfold. Den avslutter Drammen Pride, og feires i Strømsø  
bykirke. Gudstjenesten skjer i samarbeid mellom Drammen 
Pride og aktører fra ulike menigheter og kirkesamfunn.  
Dagens predikant er Ingrid Breder Waller, pastor i Bærum  
Baptistmenighet. Etterpå bys det på kaffe, kake og fellesskap. 
Åpent for alle!

Den første regnbuemessen ble arrangert i regi av Åpen kirke-
gruppe i 1982, og var ment som en solidaritetsgudstjeneste 
som skulle avslutte den internasjonale solidaritetsdagen  
for homofile. Gjennom over 40 år er det i et økende antall 
arrangert regnbuemesser i mange av landets byer og bygder. 
Parallelt har det skjedd en betydelig utvikling i samfunnets 
holdninger til kjønnsmangfold og likekjønnet samliv.  
Drammen har siden 2019 feiret regnbuemesse i Strømsø 
bykirke. Årlig settes det sammen en gruppe av frivillige og 
ansatte som arbeider frem årets regnbuemesse. Det er ønsket 
at gruppen representerer ulik identitet og tilhørighet. Hvis du 
kjenner på et engasjement til å delta i årets eller fremtidige års 
regnbuemesse, er du varmt velkommen til å ta kontakt på mail: 
kf565@kirken.no (eller vs887@kirken.no)

Pride-paraden
Pride-paraden går fra Kirkegårdsparken i Drammen Lørdag 
16. august kl 14.00. Bli med og fyll gatene med farger og liv for 
feiring av skeiv kjærlighet og mangfold. Alle som vil, kan gå bak 
«Kirken på pride»-banneret.

Regnbuemessen

 Døpte 
09.02.2025 Otto Vilhelm Lund-Roos 
16.02.2025 Oskar Saraby Lapidus 
23.02.2025 Walter Lindseth Kvalvågnes  
(Tønsberg domkirke)
23.02.2025 Elander Løvaas Andreassen 
02.03.2025 Erke Hatlestad-Aasgaard 
09.03.2025 Evelyn Krøvel 
09.03.2025 Mia Tangnæs 
09.03.2025 Margrethe Elise Mannerud Pedersen 
16.03.2025 Frithjof Gjesdal Udgaard 
16.03.2025 Jonas Stenseth Bergheim 
16.03.2025 Philip Raknes Strand 
23.03.2025 Sofie Grande Sæther 
23.03.2025 Lilli Nygaard Gjessing 
23.03.2025 Amanda Borgen Paulsen 
30.03.2025 Karl Andre Fredriksen Skjelsbæk 
30.03.2025 Trym Tanberg Petterson 
30.03.2025 Nils Sundbye Horne 
13.04.2025 Herman Teigland Sagafos 
13.04.2025 Brage Bugge Dimmestøl 
13.04.2025 Alma Vindvik Himel 
13.04.2025 Ellinor Bentdal Velvin 
27.04.2025 August Valentin Lier Hansen 
27.04.2025 Marikken Andrea Stangjordet Røyne 
04.05.2025 Jennie Olea Schou 
04.05.2025 Nelia Westergren Kjos

Vigde
13.04.2025 Sondre Røvik Kippenes  
og Thi Hoang Oanh Le

Komfirmerte 
Mariam Tesfaye Agenjehu
Mateo Hareide Arciniegas
Filip Auvi-Lyngar
Tuva  Bakken
Lily Elise Bergan
Olaf Hoel Bjørnstad
Jenny Strand Bolme
Daniel Bjørnstad Eker
Bernhard Alexander Enger
Alexander Fernandez Hagen-Larsen

Linus Fossum
Storm Jessen Garvang
Fredrik Alexander Solhaug Getz
Ylva Glomsrud-Pedersen
Ayla Martinez Haukland
Henrik  Healy Andresen
Nora  Johanne Helling
Martin Nordskog Hemsborg
Gustav Møller Holm
Ola Hannibal Eggen Høeg
Frida Fosser Johansen
Maren Margrethe Krokmyrdal Karlsen
Iris Marie  Grøtterud  Karoliussen
Johanna Kuvik Kleppe
Jennifer Møyde Kristiansen
Jessica  Møyde Kristiansen
Matias Listuen
Isabelle Celin Jaqline Ludvigsen
Solveig Lande Marås
Anna Øistad Moen
Silje Langeland  Moldvær
Selma  Lindgren Natvig
Ulrik Maanum Natvig
Ina Nybø-Sørensen
Nellie Ohrberg-Rolfsrud
Norah Lucia Byrmo Parkin
Amanda Bonn  Pedersen
Selma Skildrud
Eivind Stønjum Solberg
Hanna Staberg
Christine Stengrimsen
Tuva  Jetsmar  Storhaug
Even Frøslie Svendsen
Ludvik Sørensen
Ida Leidland Tander
Alexander Thielemann
Jacob Tostrup-Kval
Celina Røed Tychesen
Eirik Tønne
Maxim Vårbakken
Astri Emilie Wiley
Ola Yngsdal-Nystrøm
Felix Bang Øhren

Lystenningssted innefra 
Strømsø bykirke.



BLÅRESEPTVARER
inkontinens, stomi,  
ernæring, kateter

Gratis hjemkjøring!

Tlf: 32 80 80 80 • Rosenkranzgata 11, Drammen

Menighetsstaben Andre aktiviteter og tilbud

Kantor 
GUSTAF MARTINSON 
(fra 1. aug)
tlf. arbeid: 32 98 91 00

Kantor 
ANDERS E. DAHL
ad562@kirken.no
mobil: 97 65 47 72

Kantor 
BEATE STRØMME 
FEVANG
bf297@kirken.no
mobil: 90 56 70 55

Dirigent/sangpedagog
SOFIE ROSE STRØMME
tlf. arbeid 32 98 91 00

Diakon
EDEL MERETE GERVIN
eg538@kirken.no
tlf. arbeid 32 98 91 00

Koordinator for Åpen kirke  
og menighetshuset
BJØRG JURIKS
bj353@kirken.no
tlf. arbeid 32 98 91 00
mobil: 48 400 546

Frivillig 
kontormedarbeider
HANNA MOEN
hm855@kirken.no

Frivillig 
kontormedarbeider
ANNY GETZ
ag362@kirken.no

Frivillig 
kontormedarbeider
VIBEKE MEYER 
SCHJELDERUP
vs749@kirken.no

Sokneprest
PER ERIK K. BRODAL
pb887@kirken.no
tlf. arbeid 32 98 91 00

Kantor 
JON MARTIN HØIE 
jh289@kirken.no 
mobil: 450 37 906

Kapellan 
MARGRETE SCHMIDT 
JOHANSEN
mj296@kirken.no
tlf. arbeid 32 98 91 00

Kirketjener 
ELSA THINGELSTAD
et578@kirken.no
tlf. arbeid 32 98 91 00

Kirketjener
MORTEN LØBERG 
STRAND
ms895@kirken.no
tlf. arbeid 32 98 91 00

Driftsleder
KNUT ESPEN  
RIIS SKUSTAD
kr572@kirken.no
tlf. arbeid 32 98 91 00

Sandvollen 26, 3058 Solbergmoen
Telefon 32 83 31 59

Alt i rørleggerarbeid og sanitærutstyr - Baderomsmøbler
Oppvaskmaskiner - Vaskeromsutstyr

Tining - Rep. vannskader

Optiker Wøllo AS
Øvre Torgt 4, 32 89 89 50

Optika AS
Engene 16, 3015 Drammen

SYNSPRØVE – TIMEAVTALE
TLF.: 32 27 78 00

Briller - Kontaktlinser - Synsprøver

Bragernes menighet:
Menighetskontoret  i Kirkegata 7, 
 3016 Drammen, har ingen faste  
åpnings tider, men er betjent  
etter avtale.

KIRKEPOSTEN utgis av Bragernes menighet 
Redaksjon: Tina Fagerhus Brodal, Hanna Moen 
Annonser: Hanna Moen Layout/Trykk: Trykk-Service AS, Drammen 
Finansiering: Frivillig kontingent og annonser 
Bankgiro: 2220.14.83690 Adresse: Kirkegt. 7, 3016 Drammen  
E-post: post.drammen@kirken.no

I tillegg til høymesser, konserter og andre åpne 
arrangementer er det en rekke tilbud som er  

tilpasset spesielle aldersgrupper og interesser.

Babysang: Hver torsdag kl. 11.00 og 12.00 i menighetshuset,  
unntatt i skolens ferier. Kontaktperson: Diakon Edel Gervin 

Knøtteklubben: Hver torsdag kl. 11.00-13.00,  
unntatt i skolens ferier. Kontaktperson: Bjørg Juriks 

Kor for barn, ungdom og voksne:
Se side 12 og 13

Kontaktpersoner: Beate Strømme Fevang og Jørn Fevang

Ungdomsleder:
Kontaktperson: menighetspedagog Mathilde Leirvik

Konfirmanter:
Kontaktperson: menighetspedagog Mathilde Leirvik

Frivillig:
Kontaktperson: diakon Edel Gervin

Frokostklubben for menn:
Kontaktperson: sokneprest Per Erik K. Brodal

Bibel- og samtalegruppe:
Kontaktperson: sokneprest Per Erik K. Brodal 

Arbeidsstuen: 
Hver tirsdag og torsdag kl. 10.30- 13.00 i menighetshuset.  

Håndarbeid og formiddagsmat. Gratis. 
Kontaktperson: Kirsten Motzfeldt

UTLEIE AV MENIGHETSHUSET
Ønsker du å leie storsal, peisestue, mellomsal  

eller møterom på  menighetshuset?
Kontakt Bjørg Juriks

Støtt våre annonsører - de støtter oss

Vi skal være best i Norge på 
utvikling, planlegging og gjennomføring

av eiendoms- og byggeprosjekter.

www.vedal.no
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Hjemmeside: www.bragerneskirke.no
Du finner også Bragernes kirke, menighetshuset,  korene m.m. 
på Facebook og Instagram.

Kirkekontoret (felles for Den norske kirkes menigheter i Drammen) 
i Albums gate 8, 3016 Drammen, er åpent
kl. 09.00 – 15.00 mandag - fredag.
Telefon 32 98 91 00, post.drammen@kirken.no.

Kirkekontoret tar imot henvendelser om dåp, vielser og gravferd  
og videreformidler andre henvendelser til rette vedkommende.

TORGET VEST – 3019 DRAMMEN
TLF.: 32 20 10 10

CAPPENSGT. 16 - 3016 DRAMMEN
Telefon 32 83 31 59 - Mobil 941 14 766

Alt i rørleggerarbeid og sanitærutstyr - Baderomsmøbler
Oppvaskmaskiner - Vaskeromsutstyr

Tining - Rep. vannskader

N. Storgt. 11 - Inng. Schwenckegt.
Drammen - Tlf.. 32 83 99 95

EDUARD WERNER A/S

Din lokalbank i Drammen

Telefon: 03000
www.dnbnor.no

Nedre Torggt. 5, 3015 Drammen
Tlf.: 32 83 60 05

Revisjon – Skatt – Avgift
Økonomisk Rådgivning

Nedre Storgt. 42, 3015 Drammen
Tlf: 32 83 88 90

www.ey.no

Drammen Fotklinikk
Rådhusgt. 18, 3015 Drammen

Telefon: 93 29 18 11

Marianne Båsum
Aut. fotterapeut

Sunne føtter er glade føtter!

Optika AS
Engene 16, 3015 Drammen

SYNSPRØVE – TIMEAVTALE
TLF.: 32 27 78 00

Briller - Kontaktlinser - Synsprøver

N. Storgt. 11 - Tlf. 32 83 15 10
GÅGATA

HOUSE OF

Optiker Wøllo AS
Øvre Torgt 4, 32 89 89 50

Nedre Storgt. 13, 3015 Drammen
Tlf.: 32 83 23 57

Bok & Media
KRISTELIG BOKHANDEL

V i  h a r  g o d t  u t v a l g  i  g a v e r  t i l
k o n f i r m a n t e r ,  b i b l e r  o g  s a l m e b ø k e r

Haugesgate 17 • 3019 Drammen • Tlf.: 32 83 52 95

Eiendomsmeglere MNEF

ETABLERT 1918

HAUGESGT 83, 3019 DRAMMEN
TLF: 32 83 56 50 – FAX: 32 83 97 05

TORGET VEST – 3019 DRAMMEN
TLF.: 32 20 10 10

KP0210.indd   14 30.05.2010   09:33:45

Menighetspedagog
MATHILDE LEIRVIK 
ml378@kirken.no
tlf. arbeid 32 98 91 00
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Tapas

Koldtbord

Snitter

Gryteretter

Middager

Brød

Kaker

Solliafarmen ble etablert i 2014 med formål om å 
levere trygg og god kvalitetsmat til lokale kunder. 
Vi i Solliafarmen er opptatt av å tilby 
hjemmelaget mat laget av de beste råvarene 
som finnes i regionen, og tilbyr et bredt utvalg av 
matvarer til kundene våre. Vi har derfor en 
omfattende meny med mange ulike retter, men 
kundene har også muligheten til å be om 
spesielle ønsker og tilpasninger, og vi er alltid 
villige til å gjøre alt vi kan for å imøtekomme 
disse forespørslene.

Solliafarmen sørger for at alt vi produserer er av 
høy kvalitet og tilfredsstiller strenge 
kvalitetsstandarder. Kundene kan derfor være 
sikre på at de får sunn og næringsrik mat når de 
kjøper fra oss. Vi har også fått positive 
tilbakemeldinger fra våre kunder, som setter stor 
pris på den gode kvaliteten og det brede utvalget 
av matvarer som tilbys.

Besøk oss i våre lokaler:
Rosenkrantzgata 355
3027 Drammen

901 63 586

solliafarmen@gmail.com

www.solliafarmen.no

Lokalmat til
selskap?
Trenger du mat eller kaker til selskap,
møter, minnestund eller annet? Vi
kan tilby blant annet:

Ta kontakt for uforpliktende tilbud!

Solliafarmen

Vi ønsker våre annonsører en riktig god som
m

er!

Sentralbord:
32 98 91 00 

Åpent
hverdager

kl. 09.00-15.00

Følg oss på Instagram 
og Facebook 

Kantor 
JØRN FEVANG
jf668@kirken.no
mobil: 97 56 67 62



 

Elvefestivalen - 22.-24. august 
Under årets Elvefestivalen 22-24 august, 
holdes kirkens dører åpent.

Fredag 22. august holdes kirken åpen   
fra kl 12.00 – til ca kl 23.30 på kvelden.

Det blir et variert program med drop-in  
dåp, omvisning, konserter og kveldsbønn.

Alle konsertene er gratis og alle er  
hjertelig velkommen innom denne dagen!

Lørdag 23. august er det Åpen kirke fra  
kl. 12.00 – 15.00 og søndag 24. august fra  
kl. 10.00-1500.

 

Maleri-utstillingen «Samklang» 
23. mai - 25. juni 

Velkommen til utstillingen  
«Samklang» i perioden  
23. mai – 25. juni 
Dette er et samarbeidsprosjekt med 
Drammen Kunstforening hvor 8 
medlemmer av Buskerud Bildende 
Kunstnere, vil stille ut sine verker i 
Bragernes kirke.  

De 8 kunstnerne er Patrian Entian, 
Evelyn Melsom, Tine Ericsson, 
Ragnar Steen, Gunveig Nerol,   
Jurjan Kuil  og Åse Pleum Bakken.  

Kunstnerne som er valgt ut til dette 
prosjektet, har det til felles at de  
jobber med et fargerikt og ekspressivt 
bildeuttrykk.

Juryen har lagt vekt på at verkene 
skal gå i dialog med kirkens glassma-
lerier og prøve å fylle ut kirkerommet.

Åpningen av utstillingen skjer kl 18.15 
under Kulturnatt 23 mai, men vil vises 
til og med 25 juni når det også er  
Kulturytring (23 – 25 juni) i Drammen.

DDRRAAMMMMEENN  
KKUUNNSSTTFFOORREENNIINNGG

presenterer:

““SSAAMMKKLLAANNGG””
• ÅÅssee  PPlleeyymm  BBaakkkkeenn
• PPaattrriikk  EEnnttiiaann
• TTiinnee  EErriiccssssoonn
• JJuurrjjaann  KKuuiill
• EEvveellyynn  MMeellssoomm
• SSttoojjaann  MMiinneevv
• GGuunnnnvveeiigg  NNeerrooll
• RRaaggnnaarr  SStteeeenn

23. mai  –  25. juni 2025 

 

 

Personalnytt

Jon Martin Høie (f. 1997), som kommer fra  
stillingene som kantor i Bragernes menighet 
(60%) og kulturskolelærer i kirkeorgel og piano 
(25%) ved Tønsberg kulturskole.

Gustaf Martinson (f. 1995), som kommer fra  
stillingen som organist i Nittedal kirkelige  
fellesråd. Han er også dirigent for Ensemble 
MINT og frilansmusiker, med blant annet prosjekt 
som sanger i Margaretakyrkans vokalensemble 
og dirigent for Norske Kammersangere.

Nye kantorer  
Drammen kirkelige fellesråd har tilsatt følgende to kantorer som går inn  
i kantorstillingene når Beate Strømme Fevang og Jørn Fevang slutter.  
Det vil bli et intervju med begge i neste nummer av Kirkeposten.  
Innsettelsen av de to kantorene vil skje i høymessen 7. september.

Leder arbeidsstua går av 
Kirsten Motzfeldt, leder 
av arbeidsstua, går av med 
pensjon sommeren 2025. 

Det blir markering og 
avskjed med henne i høy-
messen og på kirkekaffen 
1. juni.

Foto: Erlend Berge 

Foto: Caroline Olava Halvorsen


